CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO PICO
Aviso n.º 703/2004 de 3 de Agosto de 2004
Para os devidos efeitos e em conformidade com a alínea a) do nº. 1 do artigo 34º. do Decreto-Lei nº. 427/89, de 7 de Dezembro, na sua actual redacção, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei nº. 409/91, de 17 de Outubro, também na sua actual redacção, se torna público que, por despacho de 12 de Julho de 2004, do Presidente da Câmara, foram nomeadas: Mara Célia da Costa Ávila, Sónia Cristina Gaspar Baptista, Fernanda Maria da Silva Ávila e Sónia Maria Ávila Martins de Freitas, para provimento de quatro lugares da categoria de ingresso de assistente administrativo – escalão 1 – índice 199 do quadro de pessoal desta autarquia.

Os candidatos, ora nomeados foram considerados, respectivamente 1º., 2º., 3º. e 4º. classificados aprovados em Concurso Externo de Ingresso para provimento de quatro lugares daquela categoria, aberto por aviso publicado no Diário da República nº. 207/2003, III Série, de 08 de Setembro, e no Jornal Oficial nº. 36, II Série, de 09 de Setembro de 2003, e tem o prazo de 20 dias a contar da data de publicação do presente aviso no Diário da República para aceitação dos respectivos cargos.

12 de Julho de 2004. - O Presidente da Câmara, Manuel Joaquim Neves da Costa.